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HL16

Kimeneti konyok DN40x6/4'

Kimeneti konyok DN40Ox6/4"

Miiszaki rajz
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MUSZAKI ADATOK

Anyag PP Beépitési magassag

Csatlakozé méret DN40 x 6/4" Racstarté

Teljesitmény Lefolyoracs

Sualy 0,08 Terhelési osztaly

EAN 9003076300167 Bemenet

Szabvanyok

FOADATOK

Alkatrész
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http://www.hutterer-lechner.com/hu/productlink.aspx?product=HL16

HLO1002D
© Siktdmités 6/4"

Felhaszndlja

HL22

Lefoly6 csatlakozd DN4Ox6/4"

HL23

Lefoly6 csatlakozd DN4O x 6/4"

- HL25U-6/4

Lefoly6 csatlakozd DN4QO x6/4" 2 db. lefolydszeleppel, tulfolyoéval kiilonleges mosogatékhoz

HL27

Lefoly6 csatlakozd DN4Q x6/4" kiilonb6zd magassagl mosogatékhoz

HL28

CSOMAGOLASI ADATOK
PE zacsko

Csomagolas

Saly

EAN/csomagolas
Magassag/Szélesség/Mély
Térfogat

Karton doboz

Csomagolas

Sualy

EAN/csomagolas
Magassag/Szélesség/Mély

Térfogat
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Foto Parts List
Miiszaki rajz

CAD

HL16

Lefoly6 csatlakozd DN40O x6/4" 3 medencés mosogatékhoz

1[db]

0,088 [kg]
9003076300167
70/70/300 [mm]

0,001218 [m?]

10 [db]

1,108 [kg]
9003076310166
150/260/350 [mm]

0,01365 [m?]
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